

SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU
W ROKU 2021

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu pracowała w składzie:

Alicja Żaguń – przewodnicząca Komisji

Adam Michalak – zastępca przewodniczącej

Członkowie Komisji:

Andrzej Bąbka

Dariusz Chojnacki

Bartłomiej Czaki

Agnieszka Dorawa

Justyna Gapska

Beata Kołota

Szymon Raczyński

W roku 2021 odbyło 19 posiedzeń, z czego 12 odbyło wspólnie z innymi komisjami Rady Miejskiej. 7 posiedzeń poświęcono w całości realizacji planu pracy. Wszystkie punkty planu pracy zostały zrealizowane.

W lutym 2021 r. Komisja Edukacji, Kultury i Sportu odbyła wizytę w Bibliotece Publicznej w Solcu Kujawskim. Zapoznała się z budżetem instytucji, zatrudnieniem, planem pracy na rok 2021, funkcjonowaniem placówki w warunkach pandemii. Komisja bardzo wysoko ocenia działania popularyzujące czytelnictwo i wszelkie formy pracy placówki, prowadzące do aktywizacji seniorów i innych grup społecznych.

Członkowie Komisji złożyli wizytę w Przedszkolu Publicznym „Promyczek”. Zapoznali się z warunkami pracy i wysłuchali sprawozdania pani dyrektor Lidii Szeffe, która przedstawiła najważniejsze zmiany, które wprowadziła w przedszkolu, podczas 16 lat kierowania tą placówką.

W sierpniu 2021 r. posiedzenie Komisji EKIS poświęcone było zapoznaniu się z działaniami władz miasta, związanymi z zachowaniem dziedzictwa narodowego i ochroną zabytków na terenie gminy Solec Kujawski. Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali przedstawiciele Urzędu Miejskiego: pani Barbara Białkowska – wiceburmistrz i pani Sylwia Rejent- podinspektor.

Komisja EKIS złożyła wizytę w Muzeum Solca im. Księci Przemysła. Celem spotkania było zapoznanie się z funkcjonowaniem Muzeum w warunkach panującej na terenie Rzeczypospolitej pandemii wirusa SARS – CoV- 2.

Odbyto także wizytę w Ochronce Sióstr Służebniczek. Celem wizyty było zapoznanie się z funkcjonowaniem niepublicznej placówki przedszkolnej.

Troje członków Komisji EKIS pracowało w komisji , której celem było wyłonienie beneficjentów Nagród Burmistrza.

Po raz trzynasty Komisja wykonywała postanowienia zawarte w uchwale z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie przyznania Nagród Radnych Rady Miejskiej Solca Kujawskiego”. Na mocy tej uchwały przyznano 18 nagród po 500 złotych każda.

Na prośbę Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Solca Kujawskiego, przewodnicząca Komisji EKIS brała udział w pracach Komisji Stypendialnej przyznającej stypendia rozwojowe.

Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu analizowali przedstawione radnym projekty uchwał i dostarczone materiały oraz uczestniczyli w realizacji zadań stałych, przyjętych w planie pracy, a także uczestniczyli w spotkaniach z mieszkańcami Solca Kujawskiego.

Przewodnicząca Komisji EKIS

Alicja Żaguń